aliis deveriis et omnibus 
quibuscumque inde nobis debitis quatuor marcas sterlingorum et non ultra. 
 Volentes insuper, quod predictus Ricardus aut factores, attornati vel assignati sui 
predicti aut ipso defuncto executores sui solveret aut solverent nobis dictas quatuor 
marcas pro quolibet sacco lanarum predictarum ad finem termini sex annorum 
proxime et immediate sequencium post quamlibet eskippacionem sive carcacionem 
dictorum sex[c]entorum saccorum lane vel alicujus inde parcelle et non antea. Et si 
contigesset, quod dictus Ricardus aut factores et assigati vela attornati sui predicti 
non carcaret nec eskipparet aut non carcarent nec eskipparent dictos sex[c]entos 
saccos lane una vice tantum, sed diversis vicibus, tunc volumus et per predictas 
litteras nostras patentes concesserimus, quod quelibet solucio inde nobis fieret ad 
finem termini sex annorum proxime post aliquam talem eskippacionem sic factam 
et habitam sequencium in forma predicta, solvendo per indenturas inde inter 
predictum Ricardum aut factores, attornatos, assignatos vel executores suos 
predictos aut eorum aliquem ac custumarios sive collectores custumarum et 
subsidiorum nostrorum predictorum in portubus predictis sive in eorum aliquo pro 
tempore existentes carcaciones et traduciones illas de tempore in tempus debite 
conficiendas testificantes, per quarum quidem indenturarum alteram partem et 
predictas litteras nostras patentes ac brevia nostra superinde custumarii[s] sive 
collectoribus custumarum et subsidiorum nostrorum in portubus predictis sive in 
eorum aliquo, ubi hujusmodi sacci lane sic eskippari contigissent, pro tempore 
existentibus dirigenda voluerimus et per predictas litteras nostras patentes 
concesserimus prefato Ricardo, quod tam ipse, factores, attornati, assignati et 
executores sui et eorum quilibet quam custumarii et collectores predicti et eorum 
quilibet de omnibus et omnimodis custumis, subsidiis, deveriis et denariorum 
summis, que ab ipsis seu eorum aliquo pro premissis ad opus nostrum exigi possent 
tam unde ipse aut eorum aliquis pro premissis erga nos onerari potuissent, erga nos 
et heredes nostros exonerarentur et acquietarentur, exoneraretur et acquietaretur 
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imperpetuum, preterquam de custumis et subsidiis nobis in forma predicta 
solvendisb, prout in litteris nostris predictis continetur. 
 Et per breve nostrum preceperimus custumariis [sive] collectoribus tam magne 
custume nostre quam subsidii lanarum, coriorum et pellium lanutarum in portu 
civitatis nostre London’, quod ipsum Ricardum per se, factores, attornatos cetc 
assignatos suos angligenas dictos sex[c]entos saccos lane in portu cpredictec 
civitatis nostre London’ in quacumque galea, carraca, nave vel vase aut in 
quibuscumque gale[i]s, carracis, navibus vel vasis quandocumque et 
quocienscumque eis et eorum cuilibet placuerit, una vice vel diversis vicibus ad 
libitum suum ponere, carcare ponique ac carcari facere cacc dictos sex[c]entos 
saccos lane extra dictum regnum nostrum Anglie per et ultra strictus predictos, 
solvendo nobis pro quolibet sacco lanarum predictarum pro omnimodis customisd, 
subsidiis, deveriis Calesie et aliis deveriis et omnibus quibuscumque inde nobis 
debitis ad finem termini sex annorum proxime et immediate sequencium post 
quamlibet eskippacionem sive carcacionem dictorum sex[c]entorum saccorum lane 
vel alicujus inde parcelle quatuor marcas sterlingorum tantum et non ultra per 
indenturas inde inter prefatos custumarios sive collectores custumarum 
predictarum et predictum Ricardum, factores, attornatos vel assignatos suos 
predictos eskippacionem sive carcacionem lanarum predictarum testificantes debite 
conficiendas traducere et carcare ac traduci et carcari facere permitterent juxta 
tenorem litterarum nostrarum predictarum. 
 Vobis mandamus, quod viso mandato nostro predicto ac altera parte 
indenturarum predictarum id, quod vobis constare poterit ipsos custumarios sive 
collectores prefatum Ricardum, factores, attornatos vel assignatos suos predictos 
de predictis sex[c]entis saccis lane eskippare et extra regnum nostrum predictum 
per et ultra strictus predictos in forma predicta cariare et traducere permisisse, 
eisdem custumariis sive collectoribus in compotis suis ad scaccarium predictum 
debite allocetis. Teste me ipso apud Westmonasterium, 15. die Junii anno regni 
nostri vicesimo septimo. 

Crumwell 
a vell’ L, in error.   b solvenendis L, in error.   c-c Interlined L.   d Sic L. 

4 Henry VIII to the Exchequer: since parliament, in granting him the 
subsidies in his first year of rule, had stipulated that if native born 
merchants export wool, woolfells or other merchandise (on which they had 
paid subsidy or agreed terms with the customers) which is subsequently lost 
at sea (either to weather or enemy action) may (following diligent 
investigation) export a corresponding amount of merchandise without 
payment of subsidy; and since the Calais staple merchant Richard Fermour 
shipped 15 sacks and 3 cloves of wool in the Trinitas de Andarro (skipper 
Johannes Perys Gynkextegney) via London to the Mediterranean on 28 Apr. 
1514, paying 4 marks/sack for customs, subsidy and Calais duties; and 
since the ship was subsequently taken on the high sea by the Moors with the 
total loss of cargo; and since Richard Fermour shipped 54 sacks and 13 
cloves of wool in the Cristus de London’ (skipper Philip Tyce) via London 
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to the Mediterranean on 16 Oct. 1514, paying 4 marks/sack for customs, 
subsidy and Calais duties; and since the ship was subsequently taken on the 
high sea by the Moors with the total loss of cargo; and since the king has 
ordered the London wool customers to allow Fermour or his attorneys to 
export as much wool as was lost without payment of subsidy, the king 
orders the Exchequer to exonerate the customers accordingly when they 
account. — 1533 Apr. 4. Westminster. 

L TNA: PRO, E159/312 Brevia directa baronibus Michaelmas m 8A 
(between m 8 and m 4). Contemporaneous official copy. Parchment. 
Unsealed. 

[Marginated] Pro Ricardo Fermour mercatore indigena 
 Rex thesaurario et baronibus suis de scaccario salutem. Cum in actu et 
concessione cujusdam subsidii lanarum, pellium lanutarum, corriorum ac aliarum 
mercandisarum nobis in parliamento nostro tento apud Westmonasterium 21mo die 
Januarii anno regni nostri primo [21 Jan. 1510] concessi inter alia ordinatum 
existit, quod, si alique mercandise lanarum, pellium lanutarum aut alique alie 
mercandise alicujus mercatoris indigene nati ligei nostri, que extra regnum Anglie 
traducte existerint sive extiterint aliquo tempore post primum diem regni nostri, 
videlicet vicesimum primum diem Aprilis anno regni nostri primo [21 Apr. 1509], 
que capte fuerint super mare per inimicos vel per infortunium periclitarentur in 
aliqua navi vel navibus, unde subsidium inde debitum solutum extiterit seu esset 
solvendum vel agreatum vel securitas inde receptum et hujusmodi deperditum vel 
deperdendum, ut prefertur, inventum vel probatum fuerint sine fraude vel 
collusione coram thesaurario Anglie vel capitali barone de scaccario nostro per 
examinacionem eorundem mercatorum, si vixerint, vel alicujus eorum 
superviventis aut eorum executorum vel administratorum post eorum mortem vel 
duarum verarum, credibilium personarum juratarum idem testificantium vel 
aliorum racionabilium testimoniorum vel probacionum juratarum testificancium 
easdem mercandisas sic deperditas vel periclitatas, quod tunc iidem mercatores 
indigene, qui fuerint proprietarii dictarum mercandisarum sic deperditarum vel 
periclitatarum, si supervixerint, vel eorum executores aut administratores, si diem 
suum clauserint extremum, vel eorum aliquis vigore, virtute et auctoritate 
supradictis, quando eis placuerint, eskippare possent imposterum durante vita 
nostra naturali tantas lanas, pelles lanutas, corria aut alias mercandisas, quantas sic 
deperdite fuerint aut submerse, absque aliquo subsidio earundem lanarum, pellium 
lanutarum, corriorum aut aliarum mercandisarum aut aliquo alio subsidio tunc 
concesso proinde nobis aliqualiter habendo seu solvendo, ita quod iidem 
mercatores ante dictum 21mum diem Januarii dicto anno primo non eskippaverunt 
pro aliquibus hujusmodi mercandisis sic periclitatis vel deperditis aliquas lanas, 
pelles lanutas, corria vel alias mercandisas absque subsidio pro eisdem soluto vel 
habito. Et quod omnimoda talis probacio mercandisarum predictarum sic 
deperditarum aut periclitatarum certificaretur in cancellariam nostram de recordo 
per prefatum thesaurarium aut capitalem baronem de scaccario nostro. Et post ejus 
certificacionem sic factam cancellarius noster, qui pro tempore fuerit, fieri faciat et 
deliberari prefatis mercatoribus, executoribus vel administratoribus [et] attornatis 
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vel eorum alicui tot et talia brevia vel warranta tam custumariis in portu predicto 
vel portubus predictis quam thesaurario et baronibus de scaccario nostro pro 
tempore existentibus dirigenda, qualia et quanta prefatis mercatoribus, 
executoribus, administratoribus [et] attornatis vel eorum alicui in ea parte 
necessaria fuerint vel oportuna, prout in actu predicto irrotulato in memorandis 
scaccarii nostri, videlicet inter recorda de termino sancte Trinitatis anno regni 
nostri secundo rotulo sexto ex parte rememoratoris nostri [E159/289 Recorda 
Trinity m 6] plenius continetur. 
 Cumque eciam quidam Ricardus Fermour de civitate London’ mercator stapule 
nostre Calesie indigena ligeus noster natus infra regnum nostrum Anglie vicesimo 
octavo die Aprilis anno regni nostri sexto [28 Apr. 1514] in portu civitatis nostre 
London’ per viam mercandise eskippaverit in quadam navi vocata Trinitas de 
Andarro, unde quidam Johannes Perys Gynkextegney adtunc sub Deo fuit 
magister, quindecim saccos et tres clavos lane a portu predicto versus partes 
exteras per et ultra strictus de Marrok traducendos, solvendo nobis pro quolibet 
hujusmodi sacco lane pro custumis et subsidiis et deveriis Calesie quinquaginta 
tres solidos et quatuor denarios tantum, prout in libro de particulis compoti Ricardi 
Cholmeley militis et Willelmi Bulstrode armigeri nuper collectorum custumarum 
et subsidiorum nostrorum lanarum, coriorum et pellium lanutarum in dicto portu 
civitatis nostre London’ computancium de hujusmodi custumis et subsidiis nostris 
predictis a festo sancti Michaelis Archangeli anno regni nostri quinto [29 Sept. 
1513] usque idem festum sancti Michaelis tunc proxime sequens [29 Sept. 1514] 
in scaccario nostro apud Westmonasterium in custodia rememoratoris nostri 
remanente inter alia plenius continetur, ac idem Ricardus Fermour quadraginta 
libras, tres solidos et duos denarios de custumis et subsidiis nobis de predictis 
quindecim saccis, tribus clavis lane juxta dictam ratam quinquaginta trium 
solidorum et quatuor denariorum de quolibet sacco debitorum nobis fideliter 
persolvit et satisfecit. Et quod postea predicta navis unacum predictis lanis post 
supradictam eskippacionem, videlicet in velando seu transeundo usque et versus 
partes exteras, ut predictum est, in alto mari per quosdam inimicos vocatos le 
Mores capta et spoliata fuerunt, ita quod nullum proficuum inde prefato Ricardo 
Fermour seu aliquo alio ad ejus usum hucusque devenit seu devenire potuit, prout 
Brianus Tuke miles, Thomas Wattys de London’ draper, Nicholaus Jonnys de 
London’ grocer, Johannes Cavelycanto mercator de Florencia, Antonius Vyvalde 
mercator de Janua et Franciscus de Barde mercator de Florencia de capcione et 
spoliacione navis et lanarum predictarum coram carissimo consanguineo nostro 
Thoma duce Norff’, thesaurario nostro Anglie, auctoritate et juxta formam actus 
predicti diligenter examinati quintodecimo die Novembris ultimo preterito [15 
Nov. 1532] sacramenta prestiterunt corporalia. 
 Aceciam idem Ricardus Fermour ligeus noster alia vice, videlicet 16° die 
Octobris anno regni nostri sexto [16 Oct. 1514] in portu predicto per viam 
mercandise eskippaverit in quadam navi vocata Cristus de London’, unde quidam 
Philippus Tyce adtunc sub Deo fuit magister, quinquaginta quatuor saccos et 
tresdecim clavos lane a portu predicto versus partes exteras per et ultra strictus de 
Marrok traducendos, solvendo nobis pro quolibet sacco hujusmodi lane pro 
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custumis et subsidiis et deveriis Calesie quinquaginta tres solidos et quatuor 
denarios tantum, prout in rotulo compotorum de custumis et subsidiis predictis, 
videlicet in compoto predictorum Ricardi Cholmeley militis et Willelmi Bulstrode 
armigeri nuper collectorum custumarum et subsidiorum nostrorum lanarum, 
corriorum et pellium lanutarum in dicto portu civitatis London’ computancium a 
festo sancti Michaelis Archangeli anno regni nostri sexto [29 Sept. 1514] usque 
idem festum sancti Michaelis Archangeli tunc proxime sequens [29 Sept. 1515] in 
scaccario nostro apud Westmonasterium in custodia ingrossatoris compotorum 
ejusdem scaccarii remanente inter alia plenius continetur. Ac idem Ricardus 
centum quadraginta et quatuor libras, tresdecim solidos et quatuor denarios de 
custumis et subsidiis nostris de predictis quinquaginta quatuor saccis, tresdecim 
clavis lane juxta dictam ratam quinquaginta trium solidorum et quatuor denariorum 
de quolibet sacco debitorum nobis fideliter solvit et satisfecit. Et quod postea 
predicta navis unacum predictis lanis post supradictam eskippacionem, videlicet in 
velando seu transeundo usque et versus partes exteras, ut predictum est, in alto 
mari per quosdam inimicos vocatos le Mores capta et spoliata fuerunt, ita quod 
nullum proficuum inde prefato Ricardo Fermour seu aliquo alio ad ejus usum 
devenit seu devenire potuit, prout Willelmus Wylford, Thomas Cole, Georgius 
Medley et Willelmus Flavyngham cives et mercatores London’ de capcione et 
spoliacione navis et lanarum predictarum coram prefato thesaurario Anglie 
auctoritate et juxta formam actus predicti diligenter examinati quintodecimo die 
Novembris ultimo preterito [15 Nov. 1532] sacramenta sua prestiterunt corporalia, 
prout per quandam certificacionem per eundem thesaurarium in cancellariam 
nostram missam et in filaciis cancellarie nostre predicte residentem plene liquet. 
 Et per breve nostrum preceperimus custumariis sive collectoribus tam magne 
custume nostre quam subsidii lanarum, corriorum et pellium lanutarum in portu 
civitatis nostre London’, quod dictum Ricardum Fermour vel attornatos suos tantas 
lanas, quantas per dictum Ricardum Fermour tam dicto vicesimo octavo die Aprilis 
dicto anno regni nostri sexto [28 Apr. 1514] quam dicto 16° die Octobris eodem 
anno sexto [16 Oct. 1514] eskippatas fuerunt et postea per predictos inimicos 
vocatos le Mores, ut premittitur, captas, in portu predicto absque aliquo subsidio 
nobis aliqualiter habendo seu solvendo eskippare et eas sic eskippatas versus partes 
predictas traducere et cariare permitterent juxta tenorem actus et certificacionis 
predictorum. 
 Vobis mandamus, quod viso mandato nostro predicto ac altera parte 
indenturarum predictarum id, quod vobis constare poterit ipsos custumarios sive 
collectores prefato Ricardo vel ejus attornato de tantis hujusmodi lanis, quantas per 
dictum Ricardum Fermour tam dicto 28° die Aprilis dicto anno regni nostri sexto 
quam dicto 16° die Octobris eodem anno 6to eskippatas fuerunt et per predictos 
inimicos vocatos le Mores, ut premittitur, captas, in portu predicto absque aliquo 
subsidio nobis aliqualiter habendo seu solvendo eskippare et versus partes 
predictas traducere et cariare permisisse, eisdem custumariis sive collectoribus in 
compotis suis ad scaccarium nostrum predictum debite allocetis. Teste me ipso 
apud Westmonasterium, quarto die Aprilis anno regni nostri vicesimo quarto. 

Tayler 
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5 Henry VIII to the Exchequer: since parliament, in granting him the 
subsidies in his first year of rule, had stipulated that if native born 
merchants export wool, woolfells or other merchandise (on which they had 
paid subsidy or agreed terms with the customers) which is subsequently lost 
at sea (either to weather or enemy action) may (following diligent 
investigation) export a corresponding amount of merchandise without 
payment of subsidy; and since the Calais staple merchant Richard Fermour 
shipped 15 sacks and 3 cloves of wool in the Trinitas de Andarro (skipper 
Johannes Perys Gynkextegney) via London to the Mediterranean on 28 Apr. 
1514, paying 4 marks/sack for customs, subsidy and Calais duties; and 
since the ship was subsequently taken on the high sea by the Moors with the 
total loss of cargo; and since Richard Fermour shipped 54 sacks and 13 
cloves of wool in the Cristus de London’ (skipper Philip Tyce) via London 
to the Mediterranean on 16 Oct. 1514, paying 4 marks/sack for customs, 
subsidy and Calais duties; and since the ship was subsequently taken on the 
high sea by the Moors with the total loss of cargo; [and since the king has 
ordered the London wool customers to allow Fermour or his attorneys to 
export as much wool as was lost without payment of subsidy, the king 
orders the Exchequer to exonerate the customers accordingly when they 
account. — 1533 Apr. 4. Westminster.] 

L TNA: PRO, E159/314 Brevia directa baronibus Trinity m [5]. 
Contemporaneous official copy (incomplete). Parchment. Unsealed. 

 Rex thesaurario et baronibus suis de scaccario salutem. Cum in actu et 
concessione cujusdam subsidii lanarum, coriorum ac aliarum mercandisarum nobis 
in parliamento nostro tento apud Westmonasterium vicesimo primo die Januarii 
anno regni nostri primo [21 Jan. 1510] concessi inter alia ordinatum existit, quod, 
si alique mercandise lanarum, pellium lanutarum aut alique alie mercandise 
alicujus mercatoris indigene nati ligei nostri, que extra regnum Anglie traducte 
forent sive extiterint aliquo tempore post primum diem regni nostri, videlicet 
vicesimum primum diem Aprilis anno regni nostri primo [21 Apr. 1509], que capte 
fuerint supra mare per inimicos vel per infortunium periclitarentur in aliqua navi 
vel navibus, unde subsidium inde debitum solutum extiterit seu esset solvendum 
vel agreatum vel securitas inde receptum et hujusmodi deperditum vel 
deperdendum, ut prefertur, inventum vel probatum fuerint sine fraude vel colusione 
coram thesaurario Anglie vel capitali barone de scaccario nostro per 
examinacionem eorundem mercatorum, si vixerint, vel alicujus eorum 
superviventis aut eorum executorum vel administratorum post eorum mortem vel 
duarum verarum, credibilium personarum juratarum idem testificancium vel 
aliorum racionabilium testimoniorum vel probacionum juratarum testificancium 
easdem mercandisas sic deperditas vel periclitatas, quod tunc i[i]dem mercatores 
indigene, qui fuerint proprietarii dictarum mercandisarum sic periclitatarum vel 
deperditarum, si supervixerint, vel eorum executores aut administratores, si diem 
suum clauserunt extremum, vel eorum aliquis vigore, virtute et auctoritate 
supradictis, quando eis placuerit, eskippare possent imposterum durante vita nostra 
naturali tantas lanas, pelles lanutas, coria aut alias mercandisas, quantas sic 
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deperdite fuerunt aut submerse, absque aliquo subsidio earundem lanarum, pellium 
lanutarum, coriorum aut aliarum mercandisarum aut aliquo alio subsidio tunc 
concesso proinde nobis aliqualiter habendo seu solvendo, ita quod iidem 
mercatores ante dictum vicesimum primum diem Januarii dicto anno primo 
eskippaverunt pro aliquibus hujusmodi mercandisis sic periclitatis vel deperditis 
aliquas lanas, pelles lanutas, coria vel alias mercandisas absque subsidio pro 
eisdem soluto vel habito. Et quod omnimoda talis probacio mercandisarum 
predictarum sic deperditarum aut periclitatarum certificaretur in cancellariam 
nostram de recordo per prefatum thesaurarium aut per capitalem baronem de 
scaccario nostro. Et post ejus certificacionem sic factam cancellarius noster, qui 
pro tempore fuerit, fieri faciat et deliberari prefatis mercatoribus, executoribus vel 
administratoribus [et] attornatis vel eorum alicui tot et talia brevia vel warranta tam 
custumariis in portu predicto vel portubus predictis quam thesaurario et baronibus 
de scaccario nostro pro tempore existentibus dirigenda, qualia et quanta prefatis 
mercatoribus, executoribus, administratoribus [et] attornatis vel eorum alicui in ea 
parte necessaria fuerint vel oportuna, prout in actu predicto plenius continetur. 
 Cumque eciam quidam Ricardus Fermour de civitate London’ mercator stapule 
nostre Calesie indigena ligeus noster natus infra regnum nostrum Anglie vicesimo 
octavo die Aprilis anno regni nostri sexto [28 Apr. 1514] in portu nostro civitatis 
London’ per viam mercandise eskippavit in quadam navi vocata Trinitas de 
Anderro, unde quidam Johannes Perys Gynkextegney adtunc sub Deo fuit 
magister, quindecim asaccos, tres clavosa lane a portu predicto versus partes exteras 
per et ultra strictus de Marrok traducendos, solvendo nobis pro quolibet hujusmodi 
sacco lane pro custumis et subsidiis et deveriis Calesie quinquaginta tres solidos et 
quatuor denarios tantum, prout in libro de particulis compoti Ricardi Cholmeley 
militis et Willelmi Bulstrode armigeri nuper collectorum custumarum et 
subsidiorum nostrorum lanarum, coriorum et pellium lanutarum in dicto portu 
civitatis nostre London’ computancium de hujusmodi custumis et subsidiis nostris 
predictis a festo sancti Michaelis Archangeli anno regni nostri quinto [29 Sept. 
1513] usque idem festum sancti Michaelis tunc proxime sequens [29 Sept. 1514] 
in scaccario nostro apud Westmonasterium in custodia rememoratoris nostri 
remanente inter alia plenius continetur, ac idem Ricardus Fermour quadraginta 
libras, tres solidos et duos denarios de custumis et subsidiis nobis de predictis 
quindecim saccis, tribus clavis lane juxta dictam ratam quinquaginta trium 
solidorum et quatuor denariorum de quolibet sacco debitorum nobis fideliter 
persolvit et satisfecit. Et quod postea predicta navis unacum lanis predictis post 
supradictam eskippacionem, videlicet in velando seu transeundo usque et versus 
partes exteras, ut predictum est, in alto mari per quosdam inimicos vocatos le 
Mores capta et spoliata fuerit, ita quod nullum proficuum inde prefato Ricardo 
Fermour seu aliquo alio ad ejus usum hucusque devenit seu devenire potuit, prout 
Brianus Tuke miles, Thomas Wattes de London’ draper, Nicholaus Jonnys de 
London’ grocer, Johannes Cavelycanto mercator de Florencia, Antonius Vyvalle 
mercator de Janua et Franciscus de Barde mercator de Florencia de capcione et 
spoliacione navis et lanarum predictarum coram carissimo consanguineo nostro 
Thoma duce Norff’, thesaurario nostro Anglie, auctoritate et juxta formam actus 
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predicti diligenter examinati quintodecimo die Novembris ultimo preterito [15 
Nov. 1532] sacramenta prestiterunt corporalia. 
 Ac eciam idem Ricardus Fermour ligeus noster alia vice, videlicet sextodecimo 
die Octobris anno regni nostri sexto [16 Oct. 1514] in portu predicto per viam 
mercandise eskippaverit in quadam navi vocata Cristus de London’a, unde quidam 
Philippus Tyce adtunc sub Deo fuit magister, quinquaginta quatuor saccos et 
tresdecim clavosb lane a portu predicto versus partes exteras per et ultra strictus de 
Marrok traducendos, solvendo nobis pro quolibet sacco hujusmodi lane pro 
custumis et subsidiis et deveriis Calesie quinquagintac tres solidos et quatuor 
denarios tantum, prout in rotulo compotorum de custumis et subsidiis predictis, 
videlicet in compoto predictorum Ricardi Cholmeley militis et Willelmi Bulstrode 
armigeri nuper collectorum custumarum et subsidiorum nostrorum lanarum, 
coriorum et pellium lanutarum in dicto portu civitatis London’ computancium a 
festo sancti Michaelis Archangeli anno regni nostri sexto [29 Sept. 1514] usque 
idem festum sancti Michaelis Archangeli tunc proxime sequens [29 Sept. 1515] in 
scaccario nostro apud Westmonasterium in custodia ingrossatoris compotorum 
ejusdem scaccarii remanente inter alia plenius continetur. Ac idem Ricardus 
centum, quadraginta et quatuor libras, tresdecim solidos et quatuor denarios de 
custumis et subsidiis de predictis quinquaginta quatuor saccis, tresdecim clavis 
lane juxta dictam ratam quinquaginta trium solidorum et quatuor denariorum de 
quolibet sacco debitorum nobis fideliter solvit et satisfecit [the text breaks off 
here].